[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2019    №_1164
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление
Администрации Октябрьского района
Курской области от 01.09.2017 № 962
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих периодов работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установления стажа, дающего право получения ежемесячной доплаты к должностному окладу за выслугу лет, утвержденный постановлением администрации Октябрьского района Курской области от 01.09.2017 № 962 «О создании постоянно действующей комиссии по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих периодов работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установления стажа, дающего право получения ежемесячной доплаты к должностному окладу за выслугу лет», изложив в новой редакции (приложение прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области М.А. Котову.

3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский

Приложение

к письму Администрации

Октябрьского района Курской области

от 16.12.2019 № 1164
Состав постоянно действующей комиссии
по включению в стаж муниципальной службы муниципальных служащих периодов работы, дающих право назначения пенсии за выслугу лет и установления стажа, дающего право получения ежемесячной доплаты к должностному окладу за выслугу лет

Котова М.А. – Управляющий делами Администрации Октябрьского района Курской области,  председатель комиссии;

Березуцкая Е.Н. – начальник отдела финансов Администрации Октябрьского района Курской области Администрации Октябрьского района Курской области,  заместитель председателя комиссии;

Захарова М.Ю. – начальник отдела организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области, секретарь комиссии;

Тебекина З.Е. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Октябрьского района Курской области, член комиссии;

Сорокина Л.А. – консультант по правовым вопросам Администрации Октябрьского района Курской области, член комиссии;

Цуканова И.А. – главный специалист-эксперт по труду отдела экономического развития и трудовых отношений Администрации Октябрьского района Курской области, член комиссии.